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Lénda: Ndryshim né strukturén mésimore pér semestrin e dyté te vitit akademik 2024-2025.

FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
FAKULTETIT TF GJEOLOGJISE DHE Ti MINIERAVE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT
FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT
INSTITUTIT TE GJEOSHKENCAVE
ADMINISTRATORIT

Ng zbatim t& Strukturés Vjetore t& Procesit Mésimor pér vitin akademik 2024-2025, pér shkak t&
festave zyrtare, gjaté zhvillimit t& procesit mésimor né semestrin e dyté rezultojné té jené pushim
tre dité t&€ héna, nje dité e enjte dhe njé dité e premte. Pér njé realizim sa mé t€ miré t&€ programit
mésimor, né strukturén mésimore vjetore t€ béhen ndryshimet si mé poshté:

e NE¢ datén 25.03.2025, ditén e Marté, t€ zhvillohet mésimi 1 dités sé¢ Héné.

e Né datén 23.04.2025, ditén e Mérkuré, t& zhvillohet mésimi i dités s¢ Héné.

Datat e festave sé Fiter Bajramit dhe Kurban Bajramit kané ndryshuar sipas kalendarit hénor, si mé
poshté:

o 30 Mars 2025, Festa e Fiter Bajramit
e (06 Qershor 2025 Festa e Kurban Bajramit

Njésité kryesore t&€ marrin masat pér té njoftuar stafin akademik dhe studentet.

Ju falenderojmé pér bashképunimin.
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